2020 PLOCHÉ PŘEKLADY
PLOCHÉ PŘEKLADY
Norma/předpis
ČSN EN 845-2 Překlady
Výrobek a použití
Ploché překlady Ytong PSF jsou
prvky z pórobetonu P4,4-600
vyztuženésvařovanoubetonářskou

- objemová hmotnost cca 800 až
1200 kg/m3
- pevnost v tlaku 2 až 5 MPa
- pevnost v tahu za ohybu ≥ 0,5 MPa
- přilnavost ≥ 0,2 MPa
- nasákavost w ≤ 0,5 kg.m-2h-0,5
P4,4-600 rozměry
š x v x d
max. světlost
otvoru
expediční
hmotnost
maximální výpočtové zatížení (vč. vlastní tíhy)
qd v [kN/m] při nadezdění hu výšky [mm]
typ mm mm kg 125 250 375 500 625 750
PSF III/750 125 x 124 x 1150 750 15 7,8 23,0 37,1 37,1 37,1 37,1
PSF III/900 125 x 124 x 1300 900 17 6,1 15,9 35,0 35,0 35,0 35,0
PSF III/1000 125 x 124 x 1400 1000 18 5,2 13,0 26,4 33,6 33,6 33,6
PSF III/1100 125 x 124 x 1500 1100 19 4,6 11,0 21,0 32,2 32,2 32,2
PSF III/1250 125 x 124 x 1750 1250 23 3,8 8,5 15,0 25,5 29,7 29,7
PSF III/1500 125 x 124 x 2000 1500 26 3,0 6,4 10,7 16,3 25,0 26,2
PSF III/1750 125 x 124 x 2250 1750 29 2,3 5,2 8,2 11,8 16,6 22,7
PSF III/2000 125 x 124 x 2500 2000 32 1,7 4,2 6,5 9,1 12,2 15,9
PSF III/2250 125 x 124 x 2750 2250 35 1,4 3,7 5,4 7,4 9,6 11,8
PSF III/2500 125 x 124 x 3000 2500 39 1,2 3,0 4,7 6,2 7,8 9,5
PSF IV/750 150 x 124 x 1150 750 18 9,4 27,7 44,5 44,5 44,5 44,5
PSF IV/900 150 x 124 x 1300 900 20 7,3 19,0 42,0 42,0 42,0 42,0
PSF IV/1000 150 x 124 x 1400 1000 21 6,3 15,7 31,7 40,3 40,3 40,3
PSF IV/1100 150 x 124 x 1500 1100 23 5,5 13,2 25,2 38,6 38,6 38,6
PSF IV/1250 150 x 124 x 1750 1250 27 4,6 10,2 18,0 30,7 35,6 35,6
PSF IV/1500 150 x 124 x 2000 1500 31 3,7 7,7 12,8 19,6 30,0 31,4
PSF IV/1750 150 x 124 x 2250 1750 34 2,7 6,3 9,8 14,2 20,0 27,3
PSF IV/2000 150 x 124 x 2500 2000 38 2,1 5,1 7,8 11,0 14,6 19,0
PSF IV/2250 150 x 124 x 2750 2250 42 1,7 4,4 6,5 8,9 11,5 14,2
PSF IV/2500 150 x 124 x 3000 2500 46 1,4 3,7 5,6 7,4 9,4 11,3
λ = 0,16 W/mK
2222 PLOCHÉ PŘEKLADY
STROPNÍ KONSTRUKCE
PLOCHÝ PŘEKLAD